impaenitens, amoros sui vinculo constringere et jaeulo vulnerare dignetur.

Te Deum laudamus.

Ad Laudes et per Horas

Ant. 1. Unus militum * lancea latus ejus aperuit et continue exivit

sanguis et aqua.

Psalmi de Dominica 1 loco.

2. Stans Jesus * clamabat dicens : Si quis sitit veniat ad me et bibat.

3. In caritate perpetua * dilexit nos Deus, ideo, exaltatus a terra,

attrdxit nos ad Cor suum, miserans.

4. Venite ad me * omnes qui laboratis et onerati estis et ego reficiara

vos.

5. Fill * prsebe mihi cor tuum et oculi tui custodiant vias meas.

Capitulum Ephes. 3, 8-9

Fratres, mihi omnium sanctorum minimo data est gratia haec, in

gentibus evangelizare investigabiles divitias Christi ; et illuminare omnes,

quae sit dispensatio sacramenti absconditi a saeculis in Deo.

Hymnus

Cor, area legem continens

Non servitutis veteris,

Sed gratise, sed veniae,

Sed et misericordiae.

Cor, sanctuarium novi

Intemeratum foederis,

Templum vetiisto sanctius,

Velumque scisso utilius.
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Te vulneratum caritas

Ictu patent! voluit,

Amoris invisibilis

Ut veneremur viilnera.

Hoc sub amoris symbolo
Passus cruenta et mystica,

Utrumque sacrificium

Christus sacerdos obtulit.

Quis non amantem redamet ?

Quis non redemptus diligat,

Et Corde in isto seligat

jEterna tabernacula ?

Jesu, tibi sit gloria,

Qui Corde fundis gratiam

Cum Patre et almo Spiritu

In sempiterna saecula. Amen.

y. Haurictis aquas in gaudio.

I^. De fontibus Salvatoris.

Ad Benedidus Ant. Facta sunt * enim haec ut Scriptura impler6tur

quae dicit : Videbunt in quem transfixerunt.

Oralio

Deus qui nobis, in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis, infinitos

dilectionis thesauros misericorditer largfri dignaris ; concede, qucesumus,

ut illi devotum pietatis nostne praestantes obsequium, dignae quoque
satisfactionis exhibcamus officium. Per eiimdcm Dominum.

Ad Iloras Psalmi de Dominica, ad Primam tainen ut in Festis : et ad
earn in Responsorio brevi dicitur Versus : Qui Corde fundis gratiam, per

totam Octavam.

Ad Tertiam

Capitulum Fratres, mihi omnium ut supra.

Bf. br. Tollite jugum meum super vos * et discite a me. Tollite, f.

Quia mitis sum et humilis Corde. Et discite. Gloria Patri. Tollite.

T. Ego dixi : Domino, miserere mei.

I^. Sana animam meam quia peccavi tibi.

Ad Sextam
Capitulum Ephes. 3, 14-17

Hujus rei gratia flecto genua mea ad Patrem Domini nostri Jesu

Christi, ut dot vobis secundum divitias gloriic suae virtiite corroborari per

Spiritum ejus in interiorem hominem : Christimi habitare per fidem in

cordibus vestris.

I^, br. Ego dixi, Domine * miserere mei. Ego dixi. f. Sana
animam meam quia peccavi tibi. Miserere mei. Gloria Patri. Ego dixi.

T. Memoriam fecit mirabilium suorum miserator Dominus.
I^. Escam dedit timentibus se.
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Ad Nonam
Capitulum Ephes. 3, 17-19

In caritate radicati et fundati, ut possitis comprehendere cum omnibus
Sanctis, quse sit latitude et longitude, et sublimitas et profundum ; scire

etiam supereminentem scientiae caritatem Christi, ut impleamini in omnem
plenitiidinem Dei.

I^. br. Memoriara fecit mirabilium suorum * Miserator Dominus,
Memoriam. f. Escam dedit timentibus se. Miserator. Gloria Patri.

Memoriam.

f. Haurietis aquas in gaudio.

I^. De fontibus Salvatoris.

In II Vesperis

Antiphonce et Capitulum de Laudibus. Psalmi ut in I Vesperis Festi

Ssmi Corporis Christi.

Hymnus En ut superba criminum.

y. Haurietis aquas in gaudio.

Bj. De fontibus Salvatoris.

Ad Magnificat Ant. Ad Jesum autem * cum venissent, ut viderunl

eum jam mortuum, non fregerunt ejus crura, sed unus militum lancea latus

ejus aperuit et continuo exivit sanguis et aqua.

Completorium de Dominica.

Infra octavam et in die Octavce Officium fit ut in Festo, propter Lectiones,

quce pro singulis diebus assignantur proprice.

Si infra Octavam celebretur Officium, quod Lectiones I Nocturni sumat
de Scriptura occurrenti, hce dicuntur cum Responsoriis de Festo.

AD MISSAM
Introitus Ps. 32, 11 et 19

Cogitationes Cordis ejus in generatione et generationem ; ut eruat a

morte animas eorum et alat eos in fame. Ps. ibid. 1. Exsultate justi

in Domino, rectos decet collaudatio. y. Gloria Patri.

Oratio

Deus qui nobis, in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis, infinites

dilectionis i,hesauros misericorditer largiri dignaris ; concede, quaesumus,

ut illi devotum pietatis nestrae pragstantes obsequium, dignae quoque
satisfactionis exhibeamus officium. Per eumdem Dominum.

Lectio Epistolae beati Pauli Aposteli ad Ephesios

Ephes. 3, 8-19

Fratres mihi omniimi sanctorum minimo data est gratia haec, in gen-

tibus evangelizare investigabiles divitias Christi : et illuminare omnes,
quae sit dispensatio sacramenti absconditi a saeculis in Deo qui omnia
creavit : ut innotescat principatibus et potestatibus in caelestibus per
Ecclesiam multiformis sapientia Dei : secundum praefinitionem saeculorum

quam fecit in Christe Jesu Domino nostre, in quo habemus fiduciam et

VOL. XXXIII—35
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accessum in confidentia per fidem ejus. Hujus rei gratia flecto genua
mea ad Patrem Domini nostri Jesu Christi, ex quo omnis paternitas in

caelis et in terra nominatur : ut det vobis secundum divitias gloriae suae,

virtiite corroborari per Spiritum ejus in interiorem hominem : Christum
habitare per fidem in cordibus vestris : in caritate radicati et fundati :

ut possitis comprehendere, cum omnibus Sanctis, quae sit latitudo, et

longitiido, et sublimitas et profiindum : scire etiam supereminentem
scientiae caritatem Christi, ut impleamini in omnem plenitiidinem Dei.

GraduaU. Ps. 24, 8-9. Dulcis et rectus Dominus, propter hoc legem
dabit dehnquentibus in via. T. Diriget mansuetos in judicio, docebit

mites vias suas.

Alleluja, alleluja. Matth. 11, 29. Tollite jugum meum super vos et

discite a me, quia mitis sum et humihs Corde, et invenietis requiem
animabus vestris. Alleluja.

In Missis Votivis post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu st-

quenti, dicitur :

Tractus. Ps. 102, 8-10. Misericors et miserator Dominus, longanimis

et multum misericors. y. Non in perpctuum irascetur, neque in aeternum

comminabitur. f. Non secundum peccata nostra fecit nobis, neque
secundum iniquitates nostras retribuit nobis.

Tempore autem Paschali, omissis GraduaU et Tractu, dicitur :

Alleluja, alleluja. Matth. 11, 29 et 28. Tollite jugum meum super vos

et discite a me, quia mitis sum et humilis Corde, et invenietis requiem
animabus vestris. Alleluja. f. Venlte ad me omnes qui laboratis et

onerati estis ct ego reficiam vos. Alleluja.

>J< Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem

Joann. 19, 31-37

In illo tempore : Judsei, quoniam Parasceve erat, ut non remanerent

in cruce corpora sabbato, erat enim magnus dies ille sabbati, rogaverunt

Pilatum ut frangcrentur corum crura et tollcrentur. Venerunt ergo

milites, et primi quidem fregcrunt crura et altcrius qui crueifixus est cum
eo. Ad Jesum autem cum venissent, ut viderunt cum iam mortuum, non
fregerunt ejus crura : sed unus militum lancea latus eius aperuit, et

continuo exivit sanguis et aqua. Et qui vidit testimonium perhibuit :

et verum est testimonium ejus. Et ille scit quia vera dicit. ut et vos

crcdatis. Facta sunt enim haec ut Scriptura impleretur : Os non com-
minuetis ex co. Et iterum alia Scriptura dicit : Vidcbunt in quem
transfixerunt. Credo.

Offertorium. Ps. 68, 21. Impropcrium expectavit Cor meum et

miseriam, et sustinui qui simul mecum contristaretur et non fuit ; con-

solantem me quaesivi et non inveni.

Tempore vero PaschaU, in Missis votivis, sic mutatur Offertorium :

Offertorium. Ps. 39, 7-9. Holocaustum et pro peccato non postulasti

;

tunc dixi : Ecce venio. In capite libri scriptum est de me ut facerem volun-

tatem tuam : Deus meus volui et legem tuam in medio Cordis mei. Alleluja.
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Seereta.

Respice, quaesumus, Domine, ad ineffabilem Cordis dilecti Filii tui

caritatem : ut quod offerimus sit tibi munus acceptum et nostrorum

expiatio delictorum. Per eumdem Dominum.

Praejatio.

Vere dignum et justum est, sequum et salutare, nos tibi semper et

ubique gratias agere : Domine sancte, Pater omnipotens, aetcrne Deus :

qui Unigenitum tuum in cruce pcndentem lancea militis transfigi voluisti,

ut apertum Cor, divinae largitatis sacrarium, torrentes nobis funderet

miserationis et gratia?, et quod amore nostri llagrare nunquam destitit,

piis esset requies et pcenitentibus pateret salutis refugium. Et ideo. . . .

Communio. Joann. 19, 34. Unus militum lancea latus ejus aperuit, et

continuo exivit sanguis et aqua.

Tempore autem Paschali, in Missis votivis, sic mutatur Communio :

Communio. Joann. 7, 37. Si quis sitit veniat ad me et bibat. Alleluja,

Alleluja.

Postcommunio

Praebeant nobis, Domine Jesu, divinum tua sancta fervorem
;
quo

dulcissimi Cordis tui suavitate percepta, discamus terrena despicere, et

amare caelestia : Qui vivis.

[Here follow in the Acta Apostolicae Sedis the Offices for the days
within the Octave of the Feast.]

URBIS ET ORBIS

DECRETUM

Quo plenius Sacratissimi Cordis lesu Festi sollemnitas devotioni

populi christiani responderet, Ssmus D. N. Pius Papa XI, litteris suis

Encyclicis ' Miserentissimus Redemptor,' die viii mensis Maii anno
MDCCCCxxviii datis, dictum festum ad ritum duplicem primae classis,

cum octava privilegiata tertii ordinis, evexit, ij^sum jDraeterea primariiun

declaravit et feriatis festis aequiparandum esse decrevit. Concinnatum
autem a speciali Commissione, de mandato quidem eiusdem Ssmi Domini,
integrum officium cum missa Sacra Rituum Congregatio approbandiun
censuit. Itaque facta per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum
Congregationis Pro Praefectum Sanctissimo Patri relatione in Audicntia
habita die 29 lanuarii 1929, Sanctitas Sua praefatum officium cum missa
proprium, prouti in superiori prostat exemplo, approbare dignata est,

illudque, in universa Ecclesia, ab utroque Clero et a quibuslibet recitationi

Officii divini, iuxta Romanum ritum, adstrictis adhiberi iussit ; servatis